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ZP/1/2023/DSOSW13 Wroctaw, dnia 27.04.2023 r.

Wykonawcy w postgpowaniu
ZP/1/2023/DSOSW13

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: Dostawa
fabrycznie nowego autokaru (ZP/1/2023/DSOSW13)

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U.z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zwanej dalej ,ustawa” w imieniu Zamawiajgcego,
(Dolnoélaski Specjalny O$rodek Szkolno-Wychowawczy nr 13 dla Uczniéw Niewidomych i
Stabowidzacych oraz z innymi niepelmosprawnoS$ciami we Wroctawiu), informujg, ze w
zwigzku z postepowaniem o udzielenie ww. zamowienia Wykonawca zwrbécit si¢ do
Zamawiajgcego w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z pro$bg o udzielenie wyjasnienia na
nastepujgce pytania:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajgcy dopuszcza zamiast dostarczenie $wiadectwa
homologacji autobusu dostarczenie, réwnowaznego dokumentu pod nazwg krajowe
indywidualne dopuszczenie pojazdu wydane przez Dyrektora Transportowego Dozoru
Technicznego. Wskazany dokument zastgpuje $wiadectwo homologacji i potwierdza
spelnienie odpowiednich wymagan i warunkéw technicznych dla oferowanego pojazdu.
Dokument ten zostanie dostarczony razem z pojazdem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza, by zamiast dostarczenia Swiadectwa homologacji autobusu
Wykonawca mégt dostarczy¢ dokument rownowazny.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie przedmiotu umowy w terminie do 6 miesigcy
od dnia podpisania umowy?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania autobus wyposazony w silnik 6 cylindrowy o
pojemnosci 6728 cm3 i mocy 162 kW.

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania autobus ze skrzynig manualng?
Odpowiedz:

Nie.
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Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania autobus z zawieszeniem mechanicznym z przodu i
z tytu?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopudci do postepowania autobus wyposazony w hamulec postojowy
dziatajgcy na tylng o$.

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopuéci do postgpowania autobus z regulowang kolumna kierownicy?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania autobus ze zbiornikiem paliwa o pojemno$ci 120
litréw?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania autobus o iloéci miejsc minimum 36 bez miejsca
siedzgcego dla pilota?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania autobus o pojemnoséci przestrzeni bagazowej
1 m3?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 11

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania autobus bez podgrzewanej przedniej i tylnej
szyby?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza jedynie, by szyba tylna w autokarze, stanowigcym przedmiot
zaméwienia byta niepodgrzewana (zgodnie z odpowiedzig na pytania z dnia 26.04.2023 1.).
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Pytanie 12

Czy Zamawiajacy dopuéci do postgpowania autobus wyposazony w drzwi przednie oraz
tylne/$érodkowe awaryjne, gdzie tylko drzwi przednie beda otwierane i zamykane z pulpitu
kierowcy?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 13

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania autobus z fotelem kierowcy amortyzowanym oraz
wyposazonym w jeden podtokietnik?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania autobus, gdzie fotele pasazerskie bedg posiadaty
ptynng lub skokowa regulacje oparcia.

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 15

7 uwagi, ze autobus bedzie fabrycznie nowy, prosze¢ o odstgpienie od wymogu dostarczenia
dowodu rejestracyjnego, o ktérym mowa w par. 2 ust. 3 lit. e umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy utrzymuje wymog wskazany w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie 16

Prosz¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wyrazi zgode na udzielenie gwarancji 2 letniej z
limitem kilometréw 200.000.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na udzielenie gwarancji 2 letniej z limitem kilometréw 200.000.

Pytanie 17

Prosimy o podanie rocznego przebiegu jaki bedzie pokonywac autobus?

Odpowiedz:

Zamawiajacy planuje, ze roczny przebieg nie bedzie wyzszy niz 40.000 km. Powyzsze ma
charakter orientacyjny i nie stanowi w zaden sposob zobowigzania Zamawiajgcego wobec
Wykonawcy.

Pytanie 18
Prosimy o potwierdzenie, ze w okresie gwarancji koszt planowanych przegladéw
serwisowych/obstug technicznych wynikajgcych z interwatow obstug okreslonych przez
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producenta pojazdu wraz robocizng i materiatami eksploatacyjnymi Zamawiajacy bedzie
ponosit we wiasnym zakresie?

Pozostate naprawy wynikajgce z udzielonej gwarancji beda po stronie Wykonawcy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie ponosit koszty wskazane w zapytaniu.

Pytanie 19

Prosimy o potwierdzenie, Ze gwarancja i rekojmia nie obejmuje elementéw, zuzytych w toku
zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusu, gdy zuzycie nie wynika z wad fizycznych
rzeczy. Dotyczy to w szczegélnosci takich elementéw jak: amortyzatory, elementy
zawieszenia, §wiece zaplonowe, $wiece zarowe, paski napedowe, tarcze hamulcowe, klocki
hamulcowe, sprzegta, wtryskiwacze, pidra wycieraczek, ttumiki, opony, zaréwki, bezpieczniki
oraz ptyny eksploatacyjne.

Odpowiedz:

Gwarancja obowigzuje na warunkach okre§lonych w umowie, a w sprawach
nieuregulowanych majg zastosowanie przepisy ustawy kodeks cywilny.

Pytanie 20

Zwracam sie z wnioskiem o modyfikacje¢ treéci par. 5 ust. 1 lit. a) projektu umowy poprzez
zmniejszenie kary umownej w przypadku tam przewidzianym do wartosci 0,1%
wynagrodzenia netto.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wniosek Wykonawcy.

Pytanie 21

Zwracam sie z wnioskiem o modyfikacje tresci par. 5 ust. 1 lit. b) projektu umowy poprzez
zmniejszenie kary umownej w przypadku tam przewidzianym do warto$ci 0,05%
wynagrodzenia netto

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wniosek Wykonawcy.

Jednoczeénie Zamawiajacy zmienia tre§¢ SWZ w zakresie odpowiedzi na pytania nr 6, 7, 13,
14, 16, 18 Wykonawcy. Ponadto Zamawiajgcy zmienia zapisy OPZ w zakresie rozdziatu
,Przestrzen pasazerska” w taki sposéb, Ze dodaje si¢ ponizsze postanowienie:

,Z uwagi na bedace korzysta¢ z autokaru osoby niepetnosprawne z dysfunkcjg wzroku oraz
osoby z istniejgcymi sprzezeniami chorobowymi, ktére ze wzgledéw organizacyjnych
podrézuja z przodu autokaruy, silnik autokaru nie moze by¢ posadowiony z przodu pojazdu”.

DYF

mgrfRobert Warchalewski




